i papierniczych dla potrzeb Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej i jednostek jej 
podległych”, informuje, że do upływu wyznaczonego terminu składania ofert zostały złożone 
2 (dwie) oferty cenowe:

1. BESKID PLUS Sp. z o.o.  
ul. Podwale 45 
43-300 Bielsko-Biała

Łączna cena oferty: 71.036,91 zł brutto 
(słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy trzydzieści sześć 91/100)

2. LUKA Sp. z o.o. 
ul. Siemianowicka 7D
40-301 Katowice 

Łączna cena oferty: 75.240,00 zł brutto
(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście czterdzieści 00/100).